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Kena jõuluaega

7. kuni 12. detsembrini on Ülle Lilleäris
sünnipäevanädal. Pood saab nelja-aastaseks.
Külastajat ootavad hinnaüllatused ja müügil on
uut kaupa.  Saadaval kõige odavamad Koeru

Salutaguse spordihoone avati ajaloolise kohtu-
misega lauatennises. Ühelpool lauda mängis
külavanem Virve Kluust ja teisel vallavanem
Aldo Tamm. Oli tore spordipäev ja on mida
meenutada. Lauamängude päevale oli tulnud
nõnda palju Eesti meistrimedalite omanikke,
et ajakirjanikud (Maaleht, Järva Teataja, Koeru
Kaja) ei jõudnud neid kõiki kokku lugedagi.
Koeru on arvestatav lauamängude keskus
Eestis.

Muljed tegi kirevamaks seltsimaja vanas

majas avatud sporditrofeede näitus. Salutaguse
spordiajalugu ilmestavad Uno Källe (CCCP
teeneline treener), Kalle Puss (viiekordne maa-
ilmameister), Mare Pommer-Aade (meister-
sportlane motospordis),  Kairika Kluust osaleb
Euroopa meistrivõistlustel bowlingis.

Säravaid meistrimedaleid ja karikaid on
vaatamiseks toodud pea igast Salutaguse-
Tudre-Kuusna sportlikust perest: Saared,
Kluustid, Kanned, Mölterid, Sopid, Kruusalud,
Männikud, Raudsepad jt.

Liisbeth Metsa kabevastaseks oli viiekordne maailmameister Kalle Puss.

13. novembril toimus Koeru kultuurimajas juba
neljandat korda kultuuriõhtu “Mees, see kõlab
uhkelt”. Sündmus on ellu kutsutud Koeru valla
tegusate naiste poolt selleks, et tähtsustada
mehe rolli ühiskonnas, kogukonnas, perekonnas
ja tutvustada Koeru vallas elavaid ja töötavaid
mehi läbi nende töö, perekonna ja hobide. Sellel
aastal väärtustati ja tõsteti esile Koeru vallas
tegutsevaid meeskondi. Sõelale jäi paljudest
erinevatest meeskondadest  üheksa nominenti:
Lääne-Eesti Päästekeskuse Järvamaa osakonna
Koeru tugikomando, bridþipaar Tiit Kalda ja
Urmas Virves, Koeru keskkooli juurdeehituse
meeskond, Koeru Jahimeeste Selts, Koeru
meeste  luuleklubi, motoklubi Connexus MC,
Koeru SK jalgpallimeeskond, ansambel
Hundinui ja Vao Külaseltsi mehed.

Parima välja selgitamiseks said eelmisel
õhtul kultuurimajas kokku Koeru naised, kes
ära kuulanud-vaadanud meeskondade
tutvustused järjestas meeskonnad oma meele
järgi. Tulemused löödi kokku ja Koeru valla
Aasta Meeskonnaks 2009 pärjati  piduõhtul
Vao Külaseltsi mehed.

Nii mõnegi esmapilgul päris raske
ettevõtmisega alustades on Vao mehed ikka
tuge saanud külavanema  Väino Liiva  vahvast
ütlusest: “Nadinunnadi - teeme ära”. Ja ära nad
tegidki! Õnne ja edu edaspidiseks!

Aga miks just nemad? Nad on korraldanud,
toimetanud, viinud läbi Vao laata, suvepidu,
jalgrattamatku, Vao sprinti, teinud oma teatrit,
käivad jahile jm. Üks Vao naine lisas, et neil on
tore saun ja nad on muidu muhedad mehed.

Aasta Mehed

Ülle Lilleäris
jõulukaardid.

Kauplus on avatud E-N 7.45 – 16.45 ja
reedeti 7.45 – 18. Kaupluse kõnetraat on
522 00 45.

Sõna on lahkuval
vallavanemal

Jaago Kuriks: „Mul on hea meel, et kõikidel
valimisperioodidel sündisid volikogus
laiapõhjalised koalitsioonid ja nii ka seekord.
12,5 aastat tagasi alustasin majanduslikult
raskel ajal ja ka lõpetan suhteliselt raskel ajal.
Rõõmustab, et Koeru on jätkuvalt arenenud.
Rõõmustavad nende aastate sisse mahuvad
tähtsaimad investeeringud lasteaia juurdeehitus
ja selle uus osa, koolihoone juurdeehitus ning
Koeru-Väijärve kergliiklustee avamine.

Edaspidi jätkan tööd volikogus. Tänan
kõiki minu valijaid ja kolleege koostöö eest.
Uut vallavanemat ja volikogu aitan alati ja
igakülgselt, et üleminek uuele juhtimisele oleks
sujuv.“

Sõna on uuel vallavanemal
Aldo Tamm: „Uuel vallavalitsusel ja vallajuhil
tuleb seega jätkata tänaseks kujunenud
majanduskliimas. Eesmärk on, et Koeru oleks
huvipakkuv elamispaik, töödpakkuv, et siin
saaks haridust ja huviharidust, et jätkuks seltsi-
elu, et Koeru rahval jätkuks tegutsemistahet
töödest-tegemistest vabal ajal.

Uue vallavalitsuse tegevuse aluseks
eelolevatel aastatel on kolalitsioonipartnerite
vahel sõlmitud koalitsioonileping.

Kõige eelpoolnimetatu nimel, hea
vallarahvas, tahan olla teie teenistuses.“

 Koeru alevik koos platsidega ning Koeru-
Väinjärve kergliiklustee – OÜ Nelkeira.
Kontaktisik Kalvi Krebsbach, mobiiltelefon 52
34 802

 Vao, Abaja, Udeva, Koidu-Ellavere, Merja,
Norra, Jõeküla, Udeva-Aru, Kalitsa, Tammiku
külad – OÜ Vao Põldur. Kontaktisik Urmas
Jalakas, mobiiltelefon 51 77 530

 Ervita, Rõhu, Vahuküla, Aruküla, Kapu,
Kuusna, Laaneotsa, Liusvere, Preedi, Puhmu,
Salutaguse, Santovi, Tudre, Valila, Visusti, Vuti
ja Väinjärve külad – OÜ Teede- ja keskkonna-
ehitus. Kontaktisik Ennor Lugna, mobiiltelefon
5330 0969.

Vallavalitsuses palun pöörduda lumetõrjega
seonduvates küsimustes Aldo Tamme poole,
telefon 38 46 301.

Lumetõrje 2009/2010 talvel
valla teedel

Soojusenergia hinnast
Alates 1. detsembrist hakkab AS Koeru
Kommunaal rakendama toasoojushinnaks 797
kr/MWh senise 769 asemel. Hinnatõus on
tingitud põlevkiviõli hinnatõusust.

AS Koeru Kommunaal
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Volikogu erakorraline
istung ...

... toimus 5. novembril. Istungit juhatas
volikogu esimees Himot Põldver.

 Kohaletulnud otsustasid kuulutada välja
avalik konkurss Koeru vallavanema ametikoha
täitmiseks. Konkursi läbiviimiseks moodustati
ajutine komisjon koosseisus Himot Põldver,
Mati Seire, Rünno Lass, Jaanus Murakas, Allan
Praats, Ahti Karon ja Andres Teppan.

 Volikogu komisjonide moodustamine.
Otsustati moodustada seitse volikogu alalist
komisjoni: eelarve- ja majanduskomisjon,
revisjonikomisjon, maaelu- ja keskkonnako-
misjon, kultuurikomisjon, spordikomisjon,
sotsiaalkomisjon ning haridus- ja noorsoo-
komisjon. Koerulased ootavad, et komisjonide
esimehed oleks ettevõtlikud juhid ja nad valiks
komisjoni tööks asised komisjoni liikmed.

 Lepiti kokku, et kutseid volikogu istungile
edestatakse edaspidi ainult elektrooniliselt.

 Hea uudis! Riik on lõpuks leidnud võimaluse
kuulutada maa avalik müük Koerus Sõpruse
pst 4. Loodetavasti haarab selle võimaluse
võimalik Koeru suurkaupluse ehitaja.

Teine istung ...
... toimus 19. novembril.
Eelmisel volikogu istungil ellu kutsutud
vallavanema valimise ajutine komisjon on
vahepeal vastu võtnud kaheksa avaldust
kaheksalt vallavanema kandidaadilt. Volikogu
istungile oli nendest kutsutud kolm, kohale oli
tulnud kaks. Tulemata jättis endine Väike-
Maarja vallavanem ja samas värskelt valitud
volikogu esimees Olev Liblikmann.

Kohal oli vallavanema kandidaat, inseneri-
haridusega Aare Orgo, kes on seni töötanud
ettevõtjana ja Jõgeva abilinnapeana.

Vallavanema kandidaat Aldo Tamm tut-
vustas ennast, kui 15 aastase sataa•iga füüsili-
sest isikust ettevõtjat. Himot Põldver teatas,
et volikogu liikmed, ühelt poolt Ühtne Koeru
ja teiselt poolt IRL erakonna volinikud, on sõl-
minud koostöölepingu. Seega koosneb volikogu
koalitsioon  nüüd kümnest (7+3) volinikust.

 Vastavalt istungi päevakorrale asuti seejärel
vallavanemat valima. Hääletamine oli salajane.
Hääletamise korraldasid valla valimiskomisjoni
liikmed. Pärast valimiskasti avamist selgus, et
valimised on võitnud kümne saadiku poolt-
häälega Aldo Tamm.

 Vallavalitsuse koosseisu määramine.
Vallavalitsus otsustati moodustada viieliik-
meline: vallavanem  ja neli vallavalitsuse liiget.

 Määrati vallavolikogu alaliste komisjonide
juhid.

 Järvamaa Omavalitsuste Liidu üldkoosoleku
esindajateks nimetati Aldo Tamm ja Rünno
Lass. Vajadusel nende asendajaks Jaago Kuriks
ja Väino Tippi.

 Koeru valla esindajaks JOL juhatusse määrati
Aldo Tamm ja asendajaks Rünno Lass.

 Koeru valla üldhariduskoolide pedagoogide
töötasustamise muutmine. Riik on vähendanud
palgamäärasi 4-5% ja üksiti ka riiklikku toetust.
Seega sundolukord. Volikogu nõustus õpetajate
palgamäära vahendamisega.

 Lahkuvale volikogu esimehele hüvituse maks-
mine. Jaanus Murakale otsustati maksta kolme
kuu ametipalk.  Murakas teatas kõigi juures-
olekul, et tema annetab nimetatud raha Vao
lasteaia renoveerimise heaks. Vao külavanem
Väino Liiva tundis avaldusest ainult rõõmu.

 Lahkuvale vallavanemale hüvitise maksmine.
Määraks sai kuue kuu ametipalk. Tubli! Tööd
on tehtud mehemoodi.

 Järgmiseks volikogu istungiks peavad
komisjonide juhid moodustama ja teatama oma
juhitava komisjoni koosseisu. Järgmine istung
toimub juba nädala pärast.

Kolmas istung ...
... toimus 26. novembril. Istungit juhatas
volikogu esimees Himot Põldver.

 Revisjonikomisjoni liikmete valimine. Lisaks
revisjonikomisjoni esimees Andres Teppanile
valiti revisjonikomisjoni liikmeteks Allan
Praats ja Väino Liiva.

 Kinnitati volikogu alaliste komisjonide
koosseisud.

 Volikogu esindajaks Koeru keskkooli
hoolekogu juurde valiti Kalle Adler.

 Vallavara ostukorras kasutusse andmine.
Otsustati MTÜ Koeru Haridus- ja Kultuuri-
seltsile anda 10 aastaks kasutada  maad Väin-
järve ääres 0,55 ha. Eesmärk alustada Väin-
järve puhkeala projekteerimist ja ehitamist.

 Vallavalitsuse liikmeteks lisaks vallavanemale
kinnitati Tauno Heil, Daago Rubli ja Urmas
Jalakas.

 Vallavanema palgaastmeks määrati 24 ja
ametipalgaks 17 820 kr. Lisaks esindustasu
3600 kr.

 Keskkonnaamet on saatnud kirja Hällimäe
karjääris kaevandatava mahu suurendamise
kohta. Vallavolikogu on seisukohal, et ei suu-
rendataks lubatud kvooti 31tuhat kantmeetrit
kruusa.

 Järgmine volikogu istung toimub 17.
detsembril kell 16 vallamajas.

Volikogu istungid

Eelarve- ja majanduskomisjon: Rünno Lass
(esimees), Jaanus Murakas, Andro Tamm, Tiit
Kalda, Väino Tippi, Endrik Kull ja Ahti Karon.
Maaelu- ja keskkonnakomisjon: Kalle
Adler (esimees), Himot Põldver, Tauno Heil,
Ülle Kluust, Meelis Tamp, Ülar Ots, Janek
Kupper, Vahur Palu, Mati Tatrik ja Jarkko
Kalevi Arhilahti.
Kultuurikomisjon: Allan Praats (esimees),
Uno Aan, Ülle Jääger, Kirsika ilmjärv, Eva
Linno, Ly Vihtol, Virve Kluust ja Hanna Lehter.

27. novembril tähistasid tööharjutuses osale-
nud töötud kevadel alanud projekti lõppemist.
Projekti käigus tegid töötud puhtamaks meie
haljasalad ja Väinjärve ranna, rohisid ja riisusid
ning abistasid terviseraja korrastustöödel.

Pubis Janune Kägu oli kaetud pidulaud
projektis osalenutele ja mentorile Ilme Liivale,
kes äärmiselt kohusetundlikult tegi oma tööd.

Koeru vallavanem
Aldo Tamm

19. novembril 2009.a. valisid vallavolikogu
volinikud Aldo Tamme Koeru vallavanemaks.
Oma tutvustuskõnes rääkis Aldo Tamm val-
misolekust kandma vastutust meie valla eest,
tahab võtta õigeid otsuseid, lubab otsida finants-
abi erinevatest abiprogrammidest. Ta on IRL
liige. Lubab, et poliitika valla juhtimist ei sega,
aga abi saab kindlasti kasutada. Aldo Tamm on
veendunud, et nelja aasta pärast uutel valimistel
meil Eestis enam nii palju valdu ei ole.

Aldo Tamm on sündinud 24. septembril
1953.a. Viljandimaal. Ta on lõpetanud Olustvere
maaviljeluskooli agronoomi diplomiga. EPA
kaugõppeteaduskonnas õppis ökonoomika sa-
ladusi. Tema ütlust mööda on ta viimased viis-
teist aastat olnud füüsilisest isikust ettevõtja.

Oma poliitiku karjääri tipphetkeks loeb
Aldo Tamm kuulumist selle ENSV Ülem-
nõukogu koosseisu, milline 20. augustil 1991.a.
võttis vastu Eesti Vabariigi riikliku iseseis-
vumise otsuse.

Aldo andis oma hääle koos nende 69ga,
kes pooldasid Eesti riiklikku iseseisvumist.
Ministri e. eksministri kuulsus käib ka alati
kaasas. Aldo Tamm oli põllumajandusminister
Andres Tarandi üleminekuvalitsuse koosseisus
aastatel 1994-95. Aldo pidupintsaku revääri
ehivad Riigivapi V klassi ja III klassi ordenid.

Koeru valla elanik sai Aldo Tammest 2007.
aastal, mil ta asus elama Vaole, mil temast oli
saanud Vao mõisahäärberi omanik.

Aldo on uhke, et ta ei ole sugugi oma sugu-
võsa esimene pääsuke siinkandis. Hoffmanni
nimeliste kaugete esivanemate nimed vilksata-
vad tihti Koeru ajalugude nimekate nimede
hulgas.

Edu uuele vallavanemale!Spordikomisjon: Ivar Nagla (esimees), Toomas
Aan, Tarmo Aava, Vallar Alba, Rene Järvmägi,
Eva Perejainen, Marek Ruotsalainen, Jaak
Tammik ja Toomas Tammik.
Sotsiaalkomisjon: Mati Seire (esimees), Malle
Põldver, Heli Laaneoks, Riina Lääne, Helje
Lednei, Ahti Karon, Anu Kangur ja Ülle Salumäe.
Haridus- ja noorsookomisjon: Tiit Kalda
(esimees), Jaago Kuriks, Erik Einar Heil, Anneli
Eesmaa, Elve Kull, Aive Volter, Kirsika Ilmjärv,
Kerli Sirila ja Ülle Jääger.

Koeru Vallavalitsus tänab

Volikogu alalised komisjonid
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Arvestades senist head koostööd ja ühiseid
põhieesmärke laiapõhjalise koalitsiooni
moodustamisel Koeru valla arendamiseks ning
lähtudes sellest, et koalitsioonipartnerid jagavad
ühiselt vastutust ja juhtpositsioone Koeru
vallas ning võttes aluseks koalitsioonipartnerite
valimislubaduste ühisosa Koeru Vallavoliko-
gusse kandideerimisel;

Vaatamata raskele hetkeolukorrale maailma
ja Eestis majanduses, peame oluliseks siiski
kõiki programmilisi tegevusi alustada, aga
teadvustame seda, et kõiki tegevusi ilmselt ei
suuda teostada lõpuni ning mõned tegevused
jätkuvad uuel perioodil;

lepivad Valimisliit Ühtne Koeru ja erakond
Isamaa ja Res Publica Liit kokku alljärgnevas :

Tegevusprogramm Koeru valla juhtimisel
aastatel 2009 – 2013

1. Avatus ja haldussuutlikkus valla
valitsemises

1.1 peame oluliseks valla arendamise aluseks
ühiselt koostatud elulähedast arengukava ja
üldplaneeringut;
1.2 suurendame vallavolikogu rolli valla elu
juhtimisel; üheks meetmeks selles osas
kinnitame ametisse vallavalitsuse liikmetena
koalitsioonipartnerite poolt nimetatud
esindajad;
1.3 koostame mõistliku majandamisega
tasakaalustatud eelarved;
1.4 töötame põhimõttel, et võimalikult palju
avalikke tugifunktsioone osutaksid haldusle-
pingutega era- ja kolmanda sektori ettevõtted;
1.5 optimeerime vallavalitsuse tegevust parema
motiveerituse, tööjaotuse ja efektiivsuse
eesmärgil ning korraldame valla hallatavates
asutustes tõhusa juhtimise ja toimimise;
1.6 teeme tihedat koostööd naabervaldadega
eesmärgiga optimeerida ja tõhusamalt juhtida
valdade valitsemist;
1.7 süvendame külavanemate ja -seltside
osalust kohaliku elu korraldamisel;
1.8 jätkame valla eelarvelise „Koeru Projekti”
kaudu noorte, külaseltside jm tegevuste
toetamist esitatud projektide alusel;
1.9 loome võimaluse vallavolikogu juurde
nõuandvate esinduste – Seeniorkogu ja
Noortekogu – tekkeks;
1.10 tagame arendustegevuse EL toetuste
tulemuslikumaks kasutamiseks;
1.11 arendame e-teenuseid kodanike
asjaajamise lihtsustamiseks;
1.12 toetame valdade halduskorralduse
korrastamist ja tugevdamist;
1.13 jätkame välissuhtlust Ilmajoe vallaga ja
sõlmime uue koostööleppe, otsime võimalusi
uute välispartnerite leidmiseks.

2. Vallakodaniku turvalisus
2.1 toetame :
2.1.1 abipolitseinike ja politsei tegevust valla
turvalisuse tagamisel;
2.1.2 vallakodanike algatust naabrivalve
piirkondade loomisel;
2.1.3 tehniliste turvalahenduste kasutamist.

Koeru vallavolikogus aastateks 2009 – 2013
Valimisliit Ühtne Koeru ja erakond Isamaa ja Res Publica Liidu koalitsioonileping

3. Haridus
3.1 säilitame Koeru keskkooli piirkondliku
gümnaasiumina ja Koeru muusikakooli;
3.2 jätkame Koeru keskkooli peahoone ja
Aruküla mõisakompleksi renoveerimist koos
pargi ja piirdeaiaga;
3.3 väärtustame haridustöötajaid ja rakendame
tööle sotsiaalpedagoogi;
3.4 jätkame „Tubli õpilase preemia” välja-
andmist;
3.5 tagame Koeru lasteaia s.h.Vao filiaali
nõuetekohase toimimise.

4. Kultuur
4.1 jätkame Koeru kultuurimaja renoveerimist;
4.2 parandame valla raamatukogude omava-
helist koostööd ja tagame funktsionaalsema
tegevuse;
4.3 pöörame tähelepanu pärandkultuuri
säilitamisele;
4.4 peame oluliseks Koeru muuseumi töö
parendamist;
4.5 analüüsime Koeru laululava asukoha
temaatikat koos Aruküla mõisapargi võimalike
kasutusfunktsioonide aruteluga.

5. Sport
5.1 ehitame valgustuse laululava metsas
paiknevatele spordi- ja matkaradadele koos
juurdepääsuteega koolist laululavani;
5.2 ehitame Koeru alevikku rulaväljaku;
5.3 toetame Koeru Spordiklubi tegevust ning
peame oluliseks Koeru Spordiklubile juhtiva
rolli andmist spordielu korraldamisel ja
spordiringide juhendamisel;
5.4 pöörame tähelepanu noortespordi
arendamisele;
5.5 toetame Koeru Maaspordikeskuse idee
teostamist.

6. Elukeskkond
6.1 leiame lahenduse Koeru turuplatsi ja
bussijaama kaasajastamisele ning selle raames
avaliku WC ehitamiseks;
6.2  tõhustame valla parkide, haljasalade,
avamaastike jm hooldust;
6.3 koostöös omanikega tagame lahendused
objektide ja hoonete korrastamiseks ja
vajadusel likvideerimiseks;
6.4 kaardistame vanad eluasemekohad elu- ja
suvekodude rajamiseks;
6.5 korraldame tõhusamalt infolevi ning
paigaldame küladesse avalikke infostende;
6.6 toetame uue kaubanduskeskuse rajamist
Koeru alevikku;
6.7 rajame Vahukülasse mänguväljaku ja
parandame Vahuküla tänavavalgustust ning
ehitame Salutagusele valgustatud külaplatsi
koos laululavaga ning korrastame tiigi;
6.8 korraldame kodukorrastuskampaania
elukeskkonna kaunimaks ja elamisväärsemaks
muutmiseks;
6.9 parandame valla sisest ühis- ja õpilastrans-
porti;
6.10 doteerime Koeru-Rakke bussiliini;
6.11 taotleme EL programmist rahalisi

vahendeid Koeru alevikku taastuvenergiat
kasutava tsentraalkatlamaja rajamiseks Sõpruse
katlamaja baasil.

7. Elamu- ja kommunaalmajandus
7.1 viime ellu Koeru aleviku vee- ja kanalisatsi-
oonisüsteemide rekonstrueerimise ja laienda-
mise;
7.2 taotleme rahalisi vahendeid Vao ja Ervita
külade vee- ja kanalisatsioonisüsteemide
rekonst-rueerimiseks EL Ühtekuuluvusfondist;
7.3 soodustame korrusmajade korrastamist ja
soojustamist.

8. Teed
8.1 korraldame hanke valla teede aastaringseks
korrashoiuks - hoolduseks;
8.2 rajame Koeru-Vao kergliiklustee;
8.3 ehitame valgustatud kergliiklustee
kalmistuni, võimalusel edasiselt Vahukülani;
8.4 ehitame Väinjärve kergliiklustee järveni,
ehitame parkla ja alustame raja valgustuse
paigaldamist;
8.5 arendame Koeru aleviku-siseseid kõnniteid
ja valgustame paremini ülekäiguradasid
alevikus;
8.6 muudame Tudre teelõigu ja Vahuküla
külavahetee tolmuvabaks.

9. Sotsiaaltöö
9.1 korrigeerime senist sotsiaalpoliitikat;
9.2 jätkame kehtestatud toetuste maksmist;
9.3 alustame sotsiaalmaja parendamist;
9.4 toetame Koeru Perearstikeskust;
9.5 toetame Koeru Hooldekeskus SA tegevust
töö- ja elutingimuste kaasajastamiseks.

10.Turism
10.1 jätkame Väinjärve turismipiirkonna
arendamist koos Ervita poolse silla ja ujumis-
koha väljaehitamisega;
10.2 toetame Koeru kõrtsihoone taastamist
turismimagnetina.

11. Noorsootöö
11.1 tagame Koeru noortemaja töö järjepide-
vuse;
11.2 tunnustame aktiivseid noori;
11.3 jätkame töö- ja puhkelaagrite korraldamist.

I Käesoleva lepingu siduvad osad on lisa 1 ja
lisa 2
II Käesolevast koalitsioonilepingust tehakse
täitmise kokkuvõtteid vähemalt kaks korda
aastas.
III Käesolev koalitsioonileping on sõlmitud
kahes identses eksemplaris ja on mõlemale
poolele täitmiseks.

Valimisliit Ühtne Koeru esindajad Koeru
Vallavolikogus: Himot Põldver, Rünno Lass,
Jaanus Murakas, Kalle Adler, Tiit Kalda, Väino
Liiva ja Jaago Kuriks.
Erakond Isamaa ja Res Publica Liit
esindajad Koeru Vallavolikogus: Väino
Tippi, Allan Praats ja Ivar Nagla.
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KOERU KAJA: TOIMETAJA MAIT RAUDSEPP tel. 56 611 054, mait.raudsepp.001@mail.ee
KÜLJENDUS TEET REIER, TRÜKK OÜ SÕNASEPP

...

Jah õnnesoove on terve koorem...Jah õnnesoove on terve koorem...Jah õnnesoove on terve koorem...Jah õnnesoove on terve koorem...Jah õnnesoove on terve koorem...

89 Erika Alt
13.12.1920 Väinjärve

83 Elgi Künnapuu
13.12.1926 Koeru

83 Selma Sireli
27.12.1926 Koidu-Ellavere

82 Elli-Irene Asu
15.12.1927 Vahuküla

82 Hugo Sireli
31.12.1927 Koidu-Ellavere

80 Aleksandra Porman
29.12.1929 Ervita

75 Heldi Ramat
17.12.1934 Koeru

65 Jaan Kannel
30.12.1944 Liusvere

60 Arne Varep
19.12.1949 Udeva

Palju õnne kõigile,Palju õnne kõigile,Palju õnne kõigile,Palju õnne kõigile,Palju õnne kõigile,
kellel detsembris sünnipäev!kellel detsembris sünnipäev!kellel detsembris sünnipäev!kellel detsembris sünnipäev!kellel detsembris sünnipäev!

DETSEMBRI
SÜNNIPÄEVAD

Vallarahvas mälestab

 Meie hulgast on
lahkunud

Silvi Gutmann
03. 04. 1929 – 25.11. 2009

Uus inimene on sündinud ilma, kaks roosat
päkka, kaks säravat silma...

Rasmus Laas
13.11.200913.11.200913.11.200913.11.200913.11.2009

Maarja Volter
23.11.200923.11.200923.11.200923.11.200923.11.2009

Kuhu minna detsembris
1. detsembrist kultuurimajas

Maire Aimsalu fotonäitus “Mõtisklus”
12. detsembril kell 21
Vao seltsimajas disko.
12. – 13. detsembril
Koeru käsitöönäitus

13. detsembril kell 10 – 15
Koeru jõululaat

17. detsembril kell 17
Koeru muusikakooli

jõulukontsert
19. detsembril Järvamaa

eakate jõulupidu
26. detsembril kell 19

Koeru kultuurimajas
aastalõpu pidu.

Ansambel “Igatahes”
26. detsembril
Vao seltsimajas

jõulupidu
29. detsembril kell 12

Koeru pensionäride seltsi
jõulupidu

31. detsembril
Vao seltsimajas

aastavahetuse disko
31. detsembril

Koeru kultuurimajas
aastavahetuse disko

KOERU  VALLA  KODUSTE  LASTE 
JÕULUPIDU toimub 22. detsembril kell
11.30  Koeru lasteaia saalis. Igale lapsele

Jõuluvanalt kommikott.
Info valla sotsiaaltöötajatelt

telefonil 38 46 306.

NÜÜD AVATUD!
UUS KASUTATUD RIIETE

KAUPLUS KOERUS
GE – RÕIVAD

Kauplus avatud:
T, N 11.00 - 18.00
L      10.00 – 14.00

Kvaliteetsed rõivad, soodsa hinnaga!
Külasta meid Paide tee 16A

II korrusel arstikeskuse majas.

Kevadeks load kätte
Koeru autokool ootab soovijaid järjekordsele
B-kat kursusele. Alustame 5. jaanuaril kell 18
Koeru keskkooli uues õppehoones. Kaasa LE,
foto ja arstitõend. Vajalik etteregistreerimine
telefonil 5661 1054.

Meeldetuletus
jäätmevaldajatele

Koeru valla jäätmevaldajad (kinnistu omanik,
jäätmetekitaja),  kes on vallavalitsuse korral-
dusega loetud korraldatud jäätmeveoga
mitteliitunuks (korraldab ise, vabastatud) on
kohustatud esitama vallavalitsusele kirjaliku
selgituse oma jäätmete käitlemise kohta jooksva
aasta 01. novembriks. Kes ei ole esitanud, palun
teha seda  kiiresti.

Tulenevalt korraldatud jäätmeveo tingi-
mustest ja korrast võib vallavalitsus lõpetada
jäätmevaldaja korraldatud jäätmeveoga
mitteliitunuks lugemise kui mitteliitunu
tegutsemine ei vasta mitteliitumise taotlusele.

Korraldatud jäätmeveoga mitteliitunuks
lugemise lõpetamisega taastatakse jäätme-
valdajale kohustus jäätmed üleanda
veopiirkonnas selleks ainuõigust omavale
vedajale (AS Ragn-Sells) ja tasuma vedajale
kogumismahuti ettenähtud sagedusega
tühjendamise eest (ka tühisõidu eest).

2010. aastal teostab vallas jäätmevedu
jätkuvalt AS Ragn-Sells, kes koostab
jäätmevaldajatele ettenähtud sagedusega
veograafikud ja väljastab need jäätmevaldajale.
Kogumismahutite tühjendamise sageduse ja
veograafikuga seonduvate segaduste vältimiseks
tuleb jäätmevaldajatel endil teha järelpäring AS
Ragn-Sellsi’le (tel.15155) 2010.a veograafikute
kohta.

Andi Karlson, valla
keskkonnanõunik

3846304

 Eesti noorte meistriteks lauamängude
mitmevõistluses tulid Jarmo Liiva ja Mari-Liis
Mölter, teise koha saavutasid Merilyn Ivask
ja Johanna Ilves ning kolmanda koha Dinis
Suun, Silver Kruusalu ja Katrin Aleknavitsjute.

 Eesti õpilaste meistrivõistlustel
vabamaadluses saavutas Denis Kuznetsov
47kg  kaalukategoorias 5.koha.

 Eesti noorte meistrivõistlustel jalgpallis B2-
vanuseklassis saavutasid Paide
Linnameeskonna kooseisus 7.koha Koeru
poisid Silver Kruusalu, Kaspar Kruusalu,
Matis Jürgen, Jarmo Jürgen ja Rannar
Remmelgas. See on samm edasi, sest eelmisel
aastal oldi 10.kohal.

 Järvamaa keskkoolide 4.-5.klasside
karikavõistlustel rahvastepallis olid Koeru
poisid väärt 2.kohta. Võistkonnas mängisid:
Rasmus-Andreas Roosioks, Kaur-Joonas Usai,
Andero Lipping, Harivald Künnapuu, Asko
Laansalu, Mel Karu, Ats Allika, Martin Timm,
Johan-Felix Viibur ja Franko Eskla.

Osta villa
Jõgeva villavabrik müüb lõnga 10. detsembril
kell 12 – 17 Koerus bussijaamaplatsil. Info
5647 9102. Rene.

Autopesula
Koeru Auto OÜ  teostab autode sise- ja väli-
pesusid, poleerimisi jne. Meie kodulehel www.
koeruauto.ee leiate kõik teenused ja hinnad.
Uue asjana kodulehele oleme lisanud suure
pildigalerii Koerust, küladest, loodusest. Kui
Sinul on selliseid pilte mida soovid teistele
näidata  siis saada pilt meile, riputame Koeru
Auto kodulehele. Info selle kohta Tel. 555 99
393 või kodulehelt .

SPORT
Osatame metsapuid või teeme metsaraiet.
Telefon 5646 0921.

Parandan ja hooldan arvuteid nii riistvaraliselt
kui tarkvaraliselt
Margo Laas tel. 5663 0782

Veesoojendaja puhastamise teenuse
telefoninumber on 5832 1051.
Veeboilerid puhtaks!

OÜ PÕMM müüb erineva pikkusega ja
koguses küttepuid. Tel. 5646 0921.


